



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 773 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STORBUKT FISKEINDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Nordkappveien 2B  
9750 HONNINGSVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ronald Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	211 905 099	204 820 764
Leieinntekter	2	582 700	691 400
Offentlig tilskudd	2		
Annen driftsinntekt	2	3 012 540	3 163 901
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 500 338</b>	<b>208 676 065</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		162 285 570	162 378 125
Lønnskostnad	3	20 728 518	24 168 442
Avskrivning av driftsmidler	5	3 506 031	4 012 940
Annen driftskostnad	3, 4	25 612 721	24 932 944
<b>Sum kostnader</b>		<b>212 132 840</b>	<b>215 492 451</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 367 498</b>	<b>-6 816 386</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		152 375	91 708
Annen renteinntekt		73 291	31 473
Annen finansinntekt		136 742	45 260
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>362 408</b>	<b>168 441</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		6 550 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		221 227	407 961
Annen rentekostnad		3 359 422	4 199 843
Annen finanskostnad		2 326 856	1 659 103
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 457 504</b>	<b>6 266 907</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 095 096</b>	<b>-6 098 466</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 727 598</b>	<b>-12 914 853</b>
Skattekostnad på resultat	6	-471 493	-2 841 265
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 256 105</b>	<b>-10 073 588</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 256 105	-10 073 588
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 256 105</b>	<b>-10 073 588</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			2 407 489
Overført fra annen egenkapital		-8 256 105	-12 481 077
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-8 256 105</b>	<b>-10 073 588</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 972 064	1 500 572
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 972 064</b>	<b>1 500 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	12 841 728	14 427 072
Maskiner og anlegg	5, 8	6 855 193	7 960 097
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	40 200	108 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 737 121</b>	<b>22 495 169</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		17 624 491	
Investeringer i tilknyttet selskap	9		6 550 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 10		
Investeringer i aksjer og andeler		328 150	328 150
Andre langsiktige fordringer	4, 8	866 366	1 075 194
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 819 007</b>	<b>7 953 344</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 528 192</b>	<b>31 949 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	11 848 202	59 940 729
<b>Sum varer</b>		<b>11 848 202</b>	<b>59 940 729</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	4 546 221	6 502 278
Andre kortsiktige fordringer		5 145 786	2 764 211
Konsernfordringer	10		15 574 491
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 692 007</b>	<b>24 840 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	15 033 785	1 214 380
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 033 785</b>	<b>1 214 380</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		36 573 995	85 996 089
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 102 186</b>	<b>117 945 173</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		1 223 796	1 223 796
Annen innskutt egenkapital		2 807 293	5 318 229
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 031 089</b>	<b>11 542 025</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			5 745 171
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>5 745 171</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>9 031 089</b>	<b>17 287 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		30 951 361
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>30 951 361</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>30 951 361</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	490 084	31 270 445
Leverandørgjeld		8 371 193	20 809 648
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		800 311	1 706 019
Utbytte	7, 10		
Kortsiktig konserngjeld	10	49 272 883	3 086 524



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		9 136 626	12 833 981
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 071 097</b>	<b>69 706 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 071 097</b>	<b>100 657 978</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 102 186</b>	<b>117 945 173</b>



 BankID Signing  
Hanne Benjaminsen  
2025-02-11

 BankID Signing  
Anton Fjeldvær  
2025-02-11

 BankID Signing  
Lindis Ramona Heggvik Aune  
2025-02-11

 BankID Signing  
Helge Myrseth  
2025-02-11

 BankID Signing  
Bjørn Ronald Olsen  
2025-02-11

 BankID Signing  
Dag Johansen  
2025-02-11

# Årsregnskap 2024

## Storbukt Fiskeindustri AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 961 773 202**



## Resultatregnskap Storbukt Fiskeindustri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	211 905 099	204 820 764
Leieinntekter	2	582 700	691 400
Annen driftsinntekt	2	3 012 540	3 163 901
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>215 500 338</b>	<b>208 676 065</b>
Varekostnad		162 285 570	162 378 125
Lønnskostnad	3	20 728 518	24 168 442
Annen driftskostnad	3, 4	25 612 721	24 932 944
<b>Sum driftskostnader før avskrivninger</b>		<b>208 626 809</b>	<b>211 479 511</b>
<b>Driftsresultat før avskrivninger</b>		<b>6 873 529</b>	<b>-2 803 446</b>
Avskrivning av driftsmidler	5	3 506 031	4 012 940
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 367 498</b>	<b>-6 816 386</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		152 375	91 708
Annen renteinntekt		73 291	31 473
Annen finansinntekt		136 742	45 260
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		6 550 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		221 227	407 961
Annen rentekostnad		3 359 422	4 199 843
Annen finanskostnad		2 326 856	1 659 103
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-12 095 096</b>	<b>-6 098 466</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 727 598</b>	<b>-12 914 853</b>
Skattekostnad på resultat	6	-471 493	-2 841 265
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 256 105</b>	<b>-10 073 588</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	2 407 489
Overført fra annen egenkapital		8 256 105	12 481 077
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-8 256 105</b>	<b>-10 073 588</b>



## Balanse per 31.12.

Storbukt Fiskeindustri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		1 972 064	1 500 572
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 972 064</b>	<b>1 500 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	12 841 728	14 427 072
Maskiner og anlegg	5, 8	6 855 193	7 960 097
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	40 200	108 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 737 121</b>	<b>22 495 169</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		17 624 491	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	0	6 550 000
Investeringer i aksjer og andeler		328 150	328 150
Andre langsiktige fordringer	4, 8	866 366	1 075 194
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 819 007</b>	<b>7 953 344</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 528 192</b>	<b>31 949 084</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	11 848 202	59 940 729
<b>Sum varer</b>		<b>11 848 202</b>	<b>59 940 729</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	4 546 221	6 502 278
Andre kortsiktige fordringer		5 145 786	2 764 211
Konsernfordringer	10	0	15 574 491
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 692 007</b>	<b>24 840 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	15 033 785	1 214 380
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>15 033 785</b>	<b>1 214 380</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 573 995</b>	<b>85 996 089</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 102 186</b>	<b>117 945 173</b>



## Balanse per 31.12. Storbukt Fiskeindustri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	5 000 000	5 000 000
Overkurs		1 223 796	1 223 796
Annen innskutt egenkapital		2 807 293	5 318 229
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 031 089</b>	<b>11 542 025</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	5 745 171
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>5 745 171</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>9 031 089</b>	<b>17 287 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	30 951 361
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>30 951 361</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	490 084	31 270 445
Leverandørgjeld		8 371 193	20 809 648
Skyldig offentlige avgifter		800 311	1 706 019
Kortsiktig konserngjeld	10	49 272 883	3 086 524
Annen kortsiktig gjeld		9 136 626	12 833 981
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 071 097</b>	<b>69 706 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 071 097</b>	<b>100 657 978</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 102 186</b>	<b>117 945 173</b>

Storbukt, 07.02.2025  
Styret i Storbukt Fiskeindustri AS

Anton Fjeldvær  
styreleder

Helge Myrseth  
styremedlem

Dag Maagerøe Johansen  
styremedlem

Hanne Benjaminsen  
styremedlem

Lindis Aune  
styremedlem

Bjørn Ronald Olsen  
daglig leder



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper - Fortsetter

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og salgspris eksklusive salgskostnader. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til det laveste av full tilvirkningskost og salgspris eksklusive salgskostnader.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekter	211 905 099	204 820 764
Leieinntekter	582 700	691 400
Andre driftsinntekter	3 012 540	3 163 901
<b>Sum</b>	<b>215 500 338</b>	<b>208 676 065</b>

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Norge	215 500 338	208 676 065



## Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	20 243 657	22 955 338
Arbeidsgiveravgift	70 917	101 017
Pensjonskostnader	320 928	981 305
Andre ytelser	93 016	130 781
<b>Sum</b>	<b>20 728 518</b>	<b>24 168 442</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 621 952	0
Pensjon	139 764	0
Annen godtgjørelse	50 873	0
<b>Sum</b>	<b>1 812 589</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 267 251 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	267 251
Rådgivning, bistand	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>267 251</b>

### Note 4 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i 2024 utgjør kr 2 908 406 og for 2023 kr 3.417.009.

Balanseført forskuddsbetalt leasing pr. 31.12.2024 utgjør kr 98 250 og pr. 31.12.2023 kr 269 250.

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	31 235 406	1 301 875	40 554 770	73 092 052
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	747 983			747 983
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>31 983 389</b>	<b>1 301 875</b>	<b>40 554 770</b>	<b>73 840 035</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	25 128 196	1 261 675	27 713 042	54 102 913
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>6 855 193</b>	<b>40 200</b>	<b>12 841 728</b>	<b>19 737 121</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 852 887	67 800	1 585 344	3 506 031
Økonomisk levetid	0-10 år	3-10 år	0-20 år	



## Noter til regnskapet 2024

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	679 036
Endring i utsatt skatt	-471 493	-3 520 301
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-471 493</b>	<b>-2 841 265</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-8 727 598	-12 914 853
Permanente forskjeller	6 584 456	11
Endring i midlertidige forskjeller	-183 918	21 466 843
Avgitt konsernbidrag	0	-3 086 525
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 465 476
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 327 060</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	679 035
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-679 035
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-5 967 966	-4 999 363	968 604
Varebeholdning	940 358	-5 719 228	-6 659 586
Fordringer	-4 967 156	-299 566	4 667 590
Gevinst – og tapskonto	3 357 898	4 197 373	839 475
<b>Sum</b>	<b>-6 636 866</b>	<b>-6 820 784</b>	<b>-183 918</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 327 060	0	2 327 060
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-8 963 926</b>	<b>-6 820 784</b>	<b>2 143 142</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 972 064</b>	<b>-1 500 572</b>	<b>471 491</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital Pr. 01.01.2024	5 000 000	1 223 796	5 318 229	5 745 171	17 287 196
<b>Årets endring i egenkapital</b>					
Årets resultat			-2 510 936	-5 745 170	-8 256 105
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>5 000 000</b>	<b>1 223 796</b>	<b>2 807 293</b>	<b>0</b>	<b>9 031 089</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	866 366	1 075 194
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	30 951 361
Kassakreditt	490 084	31 270 445
<b>Sum</b>	<b>490 084</b>	<b>62 221 806</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	12 841 728	14 427 072
Maskiner og anlegg	6 855 193	7 960 097
Driftsløsøre, inventar og utstyr	40 200	108 000
Lager av varer og annen beholdning	11 848 202	59 940 729
Kundefordringer	4 546 221	6 502 278
<b>Sum</b>	<b>36 131 544</b>	<b>88 938 176</b>
<b>Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>		
Ubenyttet kassekreditt	0	2 517 615

Selskapets kassekreditt inngår i en konsernkontoordning, disponibel kreditt er angitt samlet for konsernet i konsern-note i morselskapet.

### Note 9 Investering i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Live Seafood Center AS	Honningsvåg	50 %	0	-6 972 559	-4 865 555

Investeringen i Live Seafood Center er i 2024 nedskrevet med kr. 6.550.000.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

#### Mellomværende med selskaper i samme konsern

	2024	2023
Kortsiktig konsernfordringer	0	15 737 638
Kortsiktig konserngjeld	-54 843 441	-17 756 293
<b>Sum</b>	<b>-54 843 441</b>	<b>-2 018 655</b>

#### Mellomværende med tilknyttede selskaper

	2024	2023
Kundefordringer	28 335	4 728 335
Storbukt Fiskeindustri AS		Side 9



## Noter til regnskapet 2024

Annen kortsiktig fordring	2 950 000	0
Leverandørgjeld	-168 890	-1 028 719

### Note 11 Varer

	2024	2023
Saltfisk	1 841 470	14 139 516
Tørrfisk	541 670	3 208 680
Levende krabbe	240 000	1 248 000
Beholdning frys	8 214 299	40 654 413
Emballasje og hjelpestoffer	1 010 763	690 120
<b>Sum</b>	<b>11 848 202</b>	<b>59 940 729</b>

### Note 12 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	756 311	825 480

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Storbukt Fiskeindustri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	1 000,0	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>		<b>5 000 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cape Fish AS	5 000	100,0	100,0

Storbukt Fiskeindustri AS er et datterselskap av Cape Fish AS. Konsernspiss er Kvarv AS, med forretningsadresse Kverva 101, 7266 Kverva. Kvarv AS har forretningskontor i Frøya kommune.



## Kontantstrømoppstilling Storbukt Fiskeindustri AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-8 727 598	-12 914 853
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	0
Ordinære avskrivninger	3 506 031	4 012 940
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	6 550 000	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0	0
Endring i varelager	48 092 527	2 459 271
Endring i kundefordringer	1 956 057	-65 309
Endring i vareleverandørgjeld	-12 438 455	15 018 570
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 984 638	1 454 837
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	0
Effekt av valutaendringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>31 953 924 #</b>	<b>9 965 456</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-747 983	-266 993
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	15 574 491	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-23 660 946
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	636 884
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-17 415 663	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 589 155 #</b>	<b>-23 291 055</b>

19.02.2025/07:07



	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	0	0
Netto utbetaling kassekreditt	-30 780 361	-1 211 940
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	46 186 357	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-30 951 361	14 826 868
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 545 365 #</b>	<b>13 614 928</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>13 819 404 #</b>	<b>289 329</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 214 380	925 050
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>15 033 785 #</b>	<b>1 214 380</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	15 033 785	1 214 380
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	18 729 555

19.02.2025/07:07



## ÅRSBERETNING 2024 FOR STORBUKT FISKEINDUSTRI AS Org.nr 961 773 202

### 1. Virksomhetens art og adresse.

Storbukt Fiskeindustri AS ble stiftet i 1991 og er et selskap som eier og driver fiskerianlegg i Honningsvåg, samt annen virksomhet innen fiskeindustrien. Selskapets forretningskontor er i Honningsvåg i Nordkapp kommune. Aksjene eies av Cape Fish AS, med fordeling i eierforhold på:

- Conchilia AS 60%
- Cape Fish Group AS 40%

Selskapet inngår i Conchilia konsern.

### 2. Fortsatt drift.

Styret har avlagt årsoppgjøret under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

### 3. Arbeidsmiljø.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som meget godt. Sykefraværet er redusert fra 2,14% i 2023 til 2,10% i 2024. Selskapet har 2 rapporterte arbeidsulykker i 2024. Storbukt Fiskeindustri er omfattet av åpenhetsloven, informasjon er tilgjengelig på konsernets hjemmeside hitramat.no.

### 4. Bærekraft.

Konsernet har iverksatt de miljøtiltak som er pålagt bedriftene av kontrollerende myndigheter og virksomheten forurensar ikke det ytre miljø. Selskapet har fokus på og ambisjoner for miljøvennlig og bærekraftig produksjon, og har etablert policy, mål og tiltak som sikrer dette med årlig rapportering. Det er inngått samarbeid med en aktør som bearbeider restråstoff til nye produkt.

### 5. Likestilling.

Selskapet har totalt hatt 41 ansatte i 2024 hvorav 12 kvinner og 29 menn. Det er utført 37,5 årsverk. Kjønnfordelingen er relativt lik i alle avdelinger. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet er nedfelt i bedriftens interne retningslinjer og Code of Conduct, og følges opp i form av kartlegging faktiske forhold, medarbeiderundersøkelser og avviksbehandling.

### 6. Årsregnskapet.

Omsetningen har økt fra 209 mill NOK i 2023 til 216 mill NOK i 2024. Endringen skyldes hovedsakelig økt omsetning fisk.

Årsresultatet etter skatt ble minus 8,3 mill NOK, tilsvarende tall i 2023 var et underskudd på 10,1 mill NOK.

Totalkapitalen i selskapet ved utgangen av året var på kr 77 mill NOK, en reduksjon fra 118 mill i 2023. Bokført egenkapital pr 31.12.24 var på 12%, en reduksjon fra 15% i 2023.

Likviditetsbeholdningen var pr 31.12.24 på 15 mill NOK. Det er etablert en konsernkassekreditt, som selskapet deltar i. All gjeld pr 31.12.24 er kortsiktig.



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet.

## 7. Finansiell risiko

Det alt vesentligste av salget fra skjer gjennom Cape Fish Sales AS som så videreselger varene til utlandet. Oppgjør for salgene foretas i hovedsak i EUR og USD.

Salg i fremmed valuta er som regel risikabelt. De siste års økonomiske uroligheter har økt risikoen for tap på valuta. En benytter kjente økonomiske instrumenter for å sikre salg til utlandet og det er inngått valutaavtaler som reduserer risikoen for tap.

## 8. Forskning og utvikling

Selskapet ble i 2024 tildelt et fireårig forskningsprosjekt gjennom NFR. Prosjektet er ledet av forskningsinstituttet Nofima AS. Målet i prosjektet er å øke verdiskapningen av små kongekrabbe gjennom levendelagring og oppforing. Selskapets deltakelse i prosjektet utgjorde i 2024 NOK 1.300.000 i form av egeninnsats.

## 9. Styreforsikring

Styret har utarbeidet styreinstruks, og arbeider ut ifra tilhørende årshjul. Konsernet har tegnet styreforsikring som dekker styre i morselskap og datterselskap. Forsikringen gjelder styremedlemmer, daglig leder/adm.dir, medlemmer av konsernledelsen og ansatte med selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

## 10. Selskapets fremtidige utvikling.

Selskapet baserer sin hovedaktivitet på kongekrabbe. Konkurransen om råvaren blir stadig tøffere og råvarekostnaden vil fortsatt være høy. Etterspørselen avhenger i stor grad av kjøpekraft i levendemarkedene, da særlig Asia og USA.

**Snøkrabbe:** Det har ikke vært omsetning av snøkrabbe i 2024, men en forventer betydelig økning i landet levende volum i årene framover. Russland har fortsatt stengt feltene i «smutthullet» og snøkrabben sin utbredelse vestover går ikke så fort som man trodde for noen år siden. Snøkrabben vil bli et viktig supplement til salg av kongekrabbe til markeder i Asia og USA.

**Hvitfisk:** Torskekvoten var redusert med 20 % i 2024, og ytterligere 25 % for kommende år. Normalt kompenseres nedgang i kvoter delvis ved økte priser. Det er mer tvilsomt de neste årene. Betydelig lavere kjøpekraft rundt om i hele verden gjør at forventningene til prisøkning er svært moderate. Til tross for dystre utsikter så kan vi likevel ha gode forutsetninger for å lykkes. Selskapet har en geografisk beliggenhet som gjør at det har unik nærhet til rike fiskefelt, som mest sannsynlig vil bli viktigere de neste årene. I tillegg har selskapet også to trålkonsesjoner, som kan gi det fordeler på hvitfiskens dersom man klarer å benytte seg av råstoffet.

Russland sin invasjon av Ukraina har også innvirkning på selskapets virksomhet, både i form av flyforbud over russisk territorium, men også tollbarrierer og handelsblokade iverksatt mot vår største konkurrentnasjon Russland.

Til tross for usikkerhet og politisk uro globalt, vurderer selskapet likevel forholdene slik at markedet i årene fremover uansett vil etterspørre mer fisk og fiskeprodukter.



## 11. Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd:

Underskudd	kr. -8 256 105,-
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr. - 8 256 105,-</u>
Sum disponert	kr. - 8 256 105,-

Honningsvåg, 7. februar 2024

---

Anton Fjeldvær  
Styrets leder

---

Hanne Benjaminsen  
Styremedlem

---

Lindis Aune  
Styremedlem

---

Dag Johansen  
Styremedlem

---

Helge Myrseth  
Styremedlem

---

Bjørn Ronald Olsen  
Daglig leder



Til generalforsamlingen i Storbukt Fiskeindustri AS
